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OBJEDNAVKA ¢. 0899/2018/KH/O
Odbératel Dodavatel
IC: 70890692  DIC:  CZ70890692 IC: 75125285  DIC:  (CZ75125285
Moravskoslezsky kraj Dolni oblast VITKOVICE, z.s.
28. ffina 2771/117 Vitkovice 3004
70218  Ostrava 70300  Ostrava
VyFizuje: Fiedler Toma$ Ing. Vyfizuje:
Telefon: 595 622 775 Telefon:
Odbor: KH-3

Objednavame u Vas:

zajiSt&ni pronajmu prostor v maximaini vy3i 96.800,- K& v&. DPH a organizagni zajiSténi vystavy véetné instalace a deinstalace
v maximalini vy3i 43.000,- K& v&. DPH v souvislosti s vystavou “Skvosty jezer a hor — Vodni tisk o Zapadnim jezefe (Cina)™.
Expozice bude instalovana- od 3. 8. 2018. Doba trvani vystavy v obdobi od 6. 8, — 15, 9, 2018 v multifunkéni aule GONG
v Dol oblasti Vitkovice, MaximdIni &stka za prondjem prostor a organizatnf zajist&nf nepfesdhne 139.800,- K& vE. DPH.

Datum poZadovaného spinéni: 03.08.2018 - 17.09.2018 5
Pfilohy: '
UPOZORNENI: Uhrada faktury se provadi 14. kalendakni den od data dorudent Faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsdni piislusné &stky z G&u objednatele,

Odbératel uplatni institut zvidtniho zplisobu zajit&ni dand dle § 109a zékona o DPH a hodnotu plnéni odpovidajic dani z pridané hodnoty uvedené na
faktgr“*e uhradi v zterminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednavky pfimo na asebni depozitni (¢et dodavatele vedeny U mistné pisiu¥ného spravee
dané v pripads, e:

a) dodaeatpnzr bude ke dni uskutecnéni zdanitelného pinénf zvefejnén v aplikacl ,Registr plitefl DPH" jako nespolehlivy plitee, nabo

b) dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdanitelného plnéni v insolvenénim fizeni.

Odbératel nenese odpovédnast za pfipadné pendle a jiné postihy vyméfené £ stanoveng spraveem dané dodavatéli v souvislosti 5 potenciaing pozdnl Ghradou
DPH, 4. po datu splatnosti této dané.

Dodavatel prohlaSuje, Ze nenf obchodnf spolecnosti, ve které veFejny funkciondF uvedeny v § 2 odst. 1 pism. ¢} zékona & 158/2006 Sb., o stetu zijmd, ve
znéni pozdéjSich predpis (Clen viddy nebo vedouci jiného Gstledniho sprévniho (fadu, v jehoZ gele neni Blen viddy), nebo jim ovlddand osoba viastnif podf
predstavujicl alespofi 25% Gast spoletnika v obchodni spolednosti. Dodavatel bere na v&domi, Ze pokud je uvedené prehlaSeni nepravdivé, bude smiouva
povaZovdna za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v&. DPH) 139 800,00 K&

' . - MURAVSKOSLEZSKY KR
S Datum: 30 A7, 018 Krajsky ﬁf:r_!
. 20. fijna 117

Na ucet VA

Cislo vydajového G&tu MSK :  27-1650676349/0800







Bernatsky Pavel

Od: Topiafova Jana

Odeslano: ' 31. Cervence 2018 9:09

Komu: Objednavky -

Kopie: - miriam.|lehocka@dclnivitkovice.cz; Fiedler Tomas

PFedmét: Zaslani podepsané objednavky &. 0899/2018/KH/O_pronajem prostor v DOV a prosba
potvrzeni pfijeti objednavky :

Pfilohy: 2018-08-MSK-OBJEDNAVKA-WestlLake.pdf

From: Lehockd Miriam [mailto:miriam.lehocka@dolnivitkovice.cz]

Sent: Tuesday, July 31, 2018 8:57 AM

To: Topiafova Jana <jana.topiarova@msk.cz>; Tomas Volovecky DOV <tomas.volovecky@dolnivitkovice.cz>

Cc: Fiedler Tomas <tomas.fiedler@msk.cz>; Molnarova lva <iva.molnarova@msk.cz>

Subject: RE: Zaslani podepsané objednavky ¢. 0899/2018/KH/O_prondajem prostor v DOV a prosba o potvrzeni pfijeti
objednavky

Hezky den,

dékuiji, v pfitoze posildm za nas potvrzenou objednavku. Fakturu Vam po akci zasleme dle niZze uvedenych instrukc.
S pfanim pFijemného dne ' '

Miriam Lehocka
obchodni feditel

"Dolni oblast VITKOVICE"
Tel: +420 724 267 699

From: Topiafova Jana [mailto:jana.topiarova@msk.cz]
Sent: Tuesday, July 31, 2018 8:47 AM

To: miriam.lehocka@dolnivitkovice.cz

Cc: Fiedler Tomas; Molnarova Iva

Subject: Zaslani podepsané objednavky &. 0899/2018/KH/O_prondjem prostor v DOV a prosba o potvrzeni pfijeti
objednavky
Importance: High

Dobry den,

v pfiloze posilam podepsanou objedndvku &. 0899/2018/KH/O na zajiét&ni pronajmu prostor a organizaéni
zajisténi vystavy z Ciny ,Skvosty jezer a hor.....".

Objednéavka bude G&inna a platna zveFejn'ém’m v registru objednavek, prosim proto o co nejrychlejsi
potvrzeni o pfijeti objednavky na mdj e-mail.

Fakturu muzete poslat po skonéeni akce nékterym z uvedenych zplisobti: do datové schranky, na adresu
elektronické podatelny posta@msk.cz, poStou nebo osobné na podatelnu Ufadu.
[Strana]



Vidy vsak pouze jednim zplsocbem.

Na fakturu, prosim, uvedte &islo objednévky kvili identifikaci.

Dékuji za spolupraci a pfeji krasny den.
Jana Topiafova

Ing. Jana Topiafova
referent krizového fizeni
odbor kancelaf hejtmana kraje

‘9 Mnrmohnderaks
]

Krajsky fad Moravskoslezského kraje
28. fijna 117

702 18 Ostrava

telefon: 595 622 213

mobil: 733 143 083

e-mail: jana.topiarova@msk.cz

www.msk.cz

Krajsky Gfad Moravskoslezského kraje mé zavedeny a certifikovany systém environmentélniho fizeni a auditu EMAS.
Zvaite, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout! Setfeme nade Zivotni prosttedi!
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OBJEDNAVKA &, 0899/2018/KH/O -

v maximainf vl 43.000,- K& v& DPH v souvisiosti s

Datum pofadovandho spinénl;
Piohy:

03.08.2018 - 17.05.2018

upozoRnEsst:

Pavinnost zapiatit ceny Je spinfna dnem
OdlbEratel uplatn! institut avidiniho

cand v piipadl, fe:

2) dodavatel bude ke dni uskutininl zdanieinbo pinénf avefentin v aplikad Registy plétch DPHY jako nespolehiivy plétos, nebo
b) dodavatel bude ke dol uskubeinénl zdsnkeingho pingnl v insolvenérdm Hzeni,
Odbératel neness odpovidnost 2a plipadné pendle & finé postity vymalené & stanovens spriveem dank dodevatell v souvisiost! 5 potencléing pozdni dhwedou

1OdbEratel V v {Dodavate!
& 70880692 DI CZ70890692 K& 75125285  DIG 275125285
Moravskoslezsicd kraj Dolni oblast VITKOVICE, z.s.
28, Hina 27717117 Vitkovice 3004
70218  Ostrava Y 70300  Ostrave
Vyhizuje:  Fiedler Tomés Ing, f%’ VyFizufe: '
Telefon: 595 622 775 % Telefon:
Qdbor: KH-3
1Objednivime u Vis:
zajiéténl prondjmu prostor v maximéini vy3i 96.800,- KE vC, DPH a organizafnl zajiStén] vstavy vietnd instalsce a deingtalace

vistavoy “Skvosty
IExpozice bude instalovAna od 3. 8. 2018. Doba tnvdnf vstavy v obdobi od 6. 8. ~ 15. 9. 2018 v multifunkini aule GONG
v Dolnf oblasti Vitkovice. Maximéini &stka za prondjem prostor a organizalni zajiét€nf nepFesshne 139,800, K€ vE. DPH. ]

(ibwada faliuty se provd 14, kalendsFn] den od data dorulen! faktury.

odepsdnl piisluing &istky z (8w objednatele.

2pfisobu zejitend dand die § 1095 zékona o DPH a hodnoty pindnl cdpovidaficl dard 2 pRidané hodnoty

albe uhrad! v terminy solainwsti béto Paktury stenovendm die objedndviy (¥imo na osobal depoeiin] dfet dodavatele veden{ ¥ mistné plishulindho syvdvee

jezer a hor — Vodnf tisk o Zipadnim jezefe (Cina)™.

yvadené na

D8, Y. po daty splatnost! téo dand,
Dodavatal aZuje, Yo nenl chchadn! spolefnost, ve kieré veleing funlalond? uvedeny v § 2 odst. 3 plom. <) zikona & 15972006 5b., o stietu zlimd, ve
enled pozaliiich phedpish (Zen viddy nebo vedoud findhio tstfednho spriwniho Gfady, v jehol ele nen! Zien viddy), nebo fim oviddend osoba viasind padll
pladstavulld slespoll 25% Bast spolelinke v obchodn] spolefnostl. Dodsvatel bere na vidomy, 32 pokud je uvedend prohtilen! nepravdivé, bude smicuva
povaioving za neplatnou. '
MAX. CENA CELKEM (v& DPH) 136 800,00 K&
5 . . eSS i
Podrobnost platby: petwm:  § 0 .07, 2018 R ERey T (R
s 2 28, has 117
{Cislo vjdajového GCtu MSK :  27-1650676349/0800 ‘
Doini oblast VITKOVICE, 35| Ing. Tomas Kotyza_
; 7 - Feditel krajského dFadu
vice
703 00 Ostrava

18 75125285, DIGi C275128




